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1.Diagnostyka "odstającej łopatki" 2.Mononeuropatie 
rzadziej występujące - ciąg dalszy 

Cel szkolenia:

Zapoznanie lekarzy z przyczynami, objawami klinicznymi, diagnostyką i
leczeniem oraz różnicowaniem przyczyn odstawania łopatki oraz Przybliżenie
problemu uszkodzenia pojedynczych nerwów obwodowych, których obecność
należy rozważyć po wykluczeniu częstych zespołów cieśni.

Wykładowcy: 

Prof. dr hab. n. med. Kazimierz Tomczykiewicz - Specjalista neurolog. Od
marca 2017 profesor nadzwyczajny Społecznej Akademii Nauk w Łodzi. Od
września 2017 do marca 2019 profesor nadzwyczajny Akademii
Wychowania Fizycznego w Warszawie, filia w Białej Podlaskiej (Katedra
Nauk o Zdrowiu). Wiceprezes Polskiego Towarzystwa Neurofizjologii
Klinicznej. Uczestnik licznych szkoleń i konferencji w Polsce i za granicą.

Dr n. med. Justyna Pigońska-jest przewodniczącą sekcji EMG Polskiego
Towarzystwa Neurofizjologii Klinicznej, należy do  Prezydium PTNK.
Elektromiografistka z ponad 20-letnim doświadczeniem, posiada również
licencję PTNK w zakresie potencjałów wywołanych. Prowadzi kursy
szkoleniowe z zakresu EMG i PW w ośrodku Akson Milanówek.
Wykładowca na  konferencjach polskich i zagranicznych. Na co dzień
pracuje w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w
Łodzi oraz w Miejskim Centrum Medycznym im. dra Karola Jonschera w
Łodzi.

 



Program szkolenia:

1.Odstawanie łopatki jest niebyt częstym problemem klinicznym ale stwarza
duże trudności diagnostyczne. Może być wywołany uszkodzeniem nerwu
dodatkowego, piersiowego długiego lub bardzo rzadko nerwu grzbietowego
łopatki. Dlatego w rozpoznaniu ważna jest dokładna znajomość objawów
klinicznych które towarzyszą uszkodzeniu. W pierwszej części szkolenie
zostanie omówiona anatomia, następnie fizjologia, kolejno objawy kliniczne,
diagnostyka i leczenie. Szkolenie odbędzie się w formie wykładu. Celem będzie
zaznajomienie lekarzy szczególnie neurologów, ortopedów oraz rehabilitantów
z klinicznym problemem jakim jest odstająca łopatka, diagnostyką oraz
leczeniem zachowawczym i operacyjnym.

2.Przedstawienie na przykładzie wybranych neuropatii obwodowych zasad
diagnostyki różnicowej klinicznej i neurofizjologicznej z wykorzystaniem
dodatkowych metod diagnostycznych w tym wysokorozdzielczej ultrasonografii
nerwów obwodowych i mięśni.

 

Szkolenie realizowane w partnerstwie z Polskim Towarzystwem Neurofizjologii
Klinicznej




